REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZON

Fecha de Fijacion

No Proceso

1 EJECUTIVO

2 EJECUTIVO

3 ACUMULADO

4 EJECUTIVO

5 EJECUTIVO

6 EJECUTIVO

7 EJECUTIVO MENOR C

8 EJECUTIVO MINIMA C

9 EJECUTIVO MENOR C

TRASLADOS

martes, 15 de diciembre de 2020

Radicacién
2014-00164-00
2016-00470-00
2017-00229-00
2018-00148-00
2018-00580-00
2019-00267-00
2019-00547-00
2020-00086-00
2020-00112-00

Demandante Demandado
BANCO BBVA SERRANO CLAUDIA PATRICIA
BANCOLOMBIA SAENZ RIVERA JESUS FABIO
ANDRES SANDINO MORENO NIETO FERNANDO ARTUR
BANCO BBVA CORDOBA CESAR HERNAN
CREDIFUTURO ALVAREZ JIMENEZ OLGA LUCIA
BANCO BBVA PLAZAS GUTIERREZ LUCERO

BANCOMPARTIR S.A. ANTES FIN HEREDIA DE MUNETON INES OLGA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA OLAYA LOPEZ JOSE ELIODORO
BANCO CAJA SOCIAL NANCY RAMIREZ BOTELLO

INDIRA MARLODY SANCHEZ ESPANA
Secretario (a)

Vence Clase de Traslado

12-ene.-21 LIQUIDACION CREDITO
12-ene.-21 LIQUIDACION CREDITO
12-ene.-21 LIQUDIACION CREDITO
12-ene.-21 LIQUIDACION CREDITO
12-ene.-21 LIQUIDACION CREDITO
12-ene.-21 LIQUIDACION CREDITO
12-ene.-21 LIQUIDACION CREDITO
12-ene.-21 LIQUIDACION CREDITO
12-ene.-21 LIQUDIACION CREDITO

Paginalde1l



