REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZÓN

TRASLADOS

Fecha de Fijación martes, 15 de diciembre de 2
--

No	Proceso	Radicación	Demandante	Demandado	Vence	Clase de Traslado
1 EJECUTIVO		2014-00164-00	BANCO BBVA	SERRANO CLAUDIA PATRICIA	12-ene21	LIQUIDACIÓN CRÉDITO
2 EJECUTIVO		2016-00470-00	BANCOLOMBIA	SAENZ RIVERA JESUS FABIO	12-ene21	LIQUIDACION CRÉDITO
3 ACUMULADO)	2017-00229-00	ANDRES SANDINO	MORENO NIETO FERNANDO ARTUR	12-ene21	LIQUDIACIÓN CRÉDITO
4 EJECUTIVO		2018-00148-00	BANCO BBVA	CORDOBA CESAR HERNAN	12-ene21	LIQUIDACIÓN CRÉDITO
5 EJECUTIVO		2018-00580-00	CREDIFUTURO	ÁLVAREZ JIMÉNEZ OLGA LUCÍA	12-ene21	LIQUIDACIÓN CRÉDITO
6 EJECUTIVO		2019-00267-00	BANCO BBVA	PLAZAS GUTIERREZ LUCERO	12-ene21	LIQUIDACIÓN CRÉDITO
7 EJECUTIVO N	1ENOR C	2019-00547-00	BANCOMPARTIR S.A. ANTES FIN	HEREDIA DE MUÑETON INÉS OLGA	12-ene21	LIQUIDACIÓN CRÉDITO
8 EJECUTIVO N	IINIMA C	2020-00086-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	OLAYA LÓPEZ JOSÉ ELIODORO	12-ene21	LIQUIDACIÓN CRÉDITO
9 EJECUTIVO N	1ENOR C	2020-00112-00	BANCO CAJA SOCIAL	NANCY RAMIREZ BOTELLO	12-ene21	LIQUDIACION CRÉDITO

INDIRA MARLODY SÁNCHEZ ESPAÑA Secretario (a)